
Terénní asistenční služba v rodinách s dětmi 

 

 

Komu pomáháme? 

Služba je určena rodinám s nezletilými dětmi, které se nacházejí v nepříznivé životní 

a sociální situaci a mají snahu svou situaci zlepšit (dlouhodobá finanční tíseň a předluženost, 

nezaměstnanost, výchovné problémy dětí, neadekvátní bydlení, nevyhovující rodinné 

prostředí apod.) 

 

 

Nabízíme  

Poradenství, pomoc a podporu rodin ze strany sociálních pracovníků v místě vašeho bydliště. 

 

 

S čím můžeme pomoci? 

• Jste rodina s dítětem či dětmi?  Potřebujete pomoc s hledáním bydlení nebo práce? 

• Potřebujete pomoc s výchovou a péčí o děti? 

• Mají vaše děti problémy se školou? 

• Potřebujete pomoc při zprostředkování zdravotní péče? 

• Potřebujete pomoc při vedení domácnosti? 

• Potřebujete pomoc s řešením problémů v rodině? 

• Potřebujete pomoc s řešením finančních problémů nebo nevíte, jak správně hospodařit 

s penězi? 

 

 

Kdy službu poskytujeme? 

pondělí – pátek 7:00 – 19:00 hodin 

 

Můžete nás kontaktovat: Mgr. Adéla Trnová, vedoucí služby, tel. 739 633 347, 

adela.trnova@azylovydum.cz 

 

Více informací ke službě také na webu organizace. 

 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 

Hrbová 1561, 755 01 Vsetín 

 

Okomentoval(a): [MS1]: (původně tato stránka pokud by 

odkaz nefungoval) https://www.azylovydum.cz/hledam-

pomoc/terenni-asistencni-sluzba/terenni-asistencni-sluzba-

vsetin/)  

 

mailto:adela.trnova@azylovydum.cz
https://www.azylovydum.cz/hledam-pomoc/terenni-asistencni-sluzba/terenni-asistencni-sluzba-vsetin/
https://www.azylovydum.cz/hledam-pomoc/terenni-asistencni-sluzba/terenni-asistencni-sluzba-vsetin/
https://www.azylovydum.cz/hledam-pomoc/terenni-asistencni-sluzba/terenni-asistencni-sluzba-vsetin/
https://www.azylovydum.cz/hledam-pomoc/terenni-asistencni-sluzba/terenni-asistencni-sluzba-vsetin/

